[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
01.11.2017

№ 550
О признании утратившими силу постановлений главы администрации города Покров
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с постановлением главы Администрации города Покров от 01.11.2017 № 547 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых в муниципальном образовании «Город Покров»», руководствуясь Уставом муниципального  образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Покров:

-  от 27.02.2015 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
- от 14.05.2015 № 187 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
-  от 14.05.2015 № 188 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в государственной собственности»»;
- от 14.05.2015 № 189  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление на торгах  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

       В.Ш. Аракелов